002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 53.91

42.03 15101514 PL/20954/EXP/ES/2018-1276252 LTR - LITROS $20.58 $865.23REGULAR
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 134.77

SUBTOTAL $3,017.05
IVA(16%) $469.94

TOTAL $3,486.99

CANTIDAD CON LETRA
TRES MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 99/100 M.N.

PUE Pago en una sola exhibición

Tickets: 8000-2012-7625-2592-5, 8000-2012-7699-1642-6, 8000-2012-7959-5344-7, 8000-2012-7826-9825-6

Sello digital del SAT

Sello digital del Emisor

Cadena Original del Complemento de certificación digital del SAT